[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 011/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2017 PARA O
 PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

         Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 007/2017 para  preenchimento de Vagas Temporárias para o Cargo de Pedreiro previsto na Lei Municipal n° 2451 de 25.08.2017, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que:

1 - Não houveram recursos dos candidatos em relação á homologação das Inscrições.

2 – A homologação final será divulgada no dia 21 de setembro de 2017, de conformidade com o contido no Edital.

         Gabinete do Prefeito, 19 de setembro de 2017.
                       Neri Montepó
           Prefeito

Registre-se e publique-se

em 19.09.2017
Glademar Baldissera
Secretário de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112826636.unknown